

	A	B	C	G	I	L	N	S	W	Z	AD	AI	AM	AQ	AU	BA	BE	BJ	BN	BO	BP
1																					
2																					
3																					
4	TOGO: Tableau des Opérations Financières de l'Etat (TOFE)	Budget	Collectif	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Taux	Taux
5	(en milliards de FCFA)	2015	2015	janv.-15	févr.-15	mars-15	mars-15	avr.-15	mai-15	juin-15	juin-15	juil.-15	août-15	sept.-15	sept-15	oct.-15	nov.-15	déc.-15	déc.-15	d'exécuto	d'exécuto
6		<i>Sous forme TOFE</i>	<i>Sous forme TOFE</i>	<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>		<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>		<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>		<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>	<i>Mensuel</i>		<i>du BG</i>	<i>Collectif</i>
7																					
8	RECETTES ET DONNS	631,19	642,38	43,58	38,89	39,08	121,55	47,10	43,61	46,90	259,15	59,00	58,87	52,88	429,89	51,23	55,52	91,55	628,19	99,5%	97,8%
9	RECETTES (R)	534,97	534,43	43,41	37,88	37,90	119,20	46,45	42,53	42,78	250,96	51,13	58,86	51,14	412,09	51,09	44,60	63,18	570,96	106,7%	106,8%
10	RECETTES DU BUDGET DE L'ETAT	532,50	531,95	43,41	37,88	37,90	119,20	46,45	42,53	41,97	250,15	51,13	58,54	51,14	410,95	51,09	43,98	62,59	568,62	106,8%	106,9%
11	RECETTES BUDGETAIRES (RB=RF+RNF)	532,50	531,95	43,41	37,88	37,90	119,20	46,45	42,53	41,97	250,15	51,13	58,54	51,14	410,95	51,09	43,98	62,59	568,62	106,8%	106,9%
12	RECETTES FISCALES (RF)	480,39	480,39	42,92	32,79	34,53	110,24	40,26	40,06	37,73	228,29	46,85	53,94	46,54	375,61	47,38	41,40	51,88	516,28	107,5%	107,5%
13	RECOURVEMENTS FISCAUX CI	209,88	209,88	23,41	13,18	13,27	49,86	21,49	20,68	17,63	109,67	22,57	16,65	16,05	164,93	21,67	14,08	21,56	222,25	105,9%	105,9%
14	Impôts directs	100,28	100,28	11,66	4,70	3,81	20,18	12,05	11,45	9,51	53,18	12,31	7,27	6,36	79,13	13,06	5,50	12,00	109,68	109,4%	109,4%
15	Impôts indirects	109,60	109,60	11,75	8,48	9,46	29,69	9,44	9,23	8,13	56,48	10,25	9,38	9,69	85,81	8,61	8,58	9,56	112,57	102,7%	102,7%
16	Administration des Impôts	98,44	98,44	11,32	7,97	8,26	27,55	8,95	8,83	7,49	52,82	9,26	8,61	8,99	79,67	8,08	7,88	8,73	104,36	106,0%	106,0%
17	Droits d'enregistrements et de timbres	11,16	11,16	0,43	0,51	1,20	2,14	0,49	0,40	0,64	3,66	1,00	0,77	0,70	6,14	0,53	0,70	0,84	8,21	73,6%	73,6%
18	CONTRIBUTIONS INDIRECTES LIQUEEES PAR LE CDDI	270,51	270,51	19,51	19,61	21,26	60,38	18,77	19,38	20,09	118,620	24,28	37,29	30,49	210,68	25,71	27,33	30,32	294,03	108,7%	108,7%
19	Droits et taxes à l'importation	97,36	97,36	6,39	6,72	7,54	20,66	6,28	6,54	6,89	40,37	8,66	14,51	9,82	73,37	8,91	9,17	10,28	101,73	104,5%	104,5%
20	Impôts et taxes intérieurs	138,90	138,90	10,42	10,06	11,71	32,19	10,13	9,76	9,94	62,02	13,46	20,31	17,92	113,72	14,38	15,58	17,80	161,48	116,3%	116,3%
21	Autres recettes fiscales	34,25	34,25	2,69	2,83	2,01	7,53	2,36	3,08	3,26	16,24	2,15	2,46	2,74	23,59	2,41	2,57	2,24	30,82	90,0%	90,0%
22	RECETTES NON FISCALES	52,11	51,56	0,49	5,09	3,37	8,95	6,19	2,48	4,24	21,862	4,28	4,60	4,60	35,35	3,71	2,58	10,71	52,34	100,4%	101,5%
23	Produits des participations financières	31,54	26,69	0,00	1,59	1,00	2,59	4,32	0,30	2,83	10,05	1,86	3,16	2,47	17,54	2,02	0,34	1,82	21,72	68,9%	81,4%
24	Produits de loyers des actifs de l'Etat	0,97	1,30	0,00	0,04	0,00	0,04	0,02	0,00	0,04	0,09	0,02	0,01	0,00	0,12	0,00	0,02	0,06	0,20	20,8%	15,5%
25	Autres recettes non fiscales	19,60	23,57	0,49	3,46	2,37	6,32	1,86	2,18	1,37	11,73	2,40	1,43	2,13	17,68	1,69	2,21	8,83	30,42	155,2%	129,1%
26	RECETTES DES COMPTES SPECIAUX	2,47	2,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,81	0,81	0,00	0,32	0,00	1,13	0,00	0,62	0,59	2,34	94,6%	94,6%
27	AUTRES RECETTES A CLASSER						0,00				0,00				0,00						
28	DONS	96,22	107,96	0,16	1,01	1,18	2,35	0,64	1,07	4,12	8,19	7,88	0,00	1,74	17,81	0,14	10,92	28,37	57,24	59,5%	53,0%
29	Dons projets	58,92	78,16	0,16	1,01	1,18	2,35	0,64	1,07	4,12	8,19	7,88	0,00	1,74	17,81	0,14	10,92	18,67	47,54	80,7%	60,8%
30	Dons programme	37,30	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,70	9,70	26,0%	32,5%
31											0,00										
32	DEPENSES ET PRETS NETS (DPN)	724,82	739,50	20,08	52,34	57,80	130,21	60,44	59,40	46,72	296,77	52,49	53,34	47,37	449,97	106,62	72,66	151,31	780,55	107,7%	105,6%
33	DEPENSES COURANTES (DC)	467,54	459,76	16,95	46,39	44,94	108,28	40,01	29,62	26,86	204,77	31,70	36,30	35,16	307,94	89,38	31,87	72,27	501,46	107,3%	109,1%
34	DEPENSES COURANTES PRIMAIRES TOTALES (DPC= DC-IDE-IDI)	434,39	426,61	13,59	43,55	41,94	99,07	37,17	28,40	23,21	187,86	23,36	32,71	31,24	275,17	87,11	25,59	68,19	456,06	105,0%	106,9%
35	DEPENSES COURANTES PRIMAIRES INTERIEURES (DCPT= DC-IDE-IDI)	434,39	426,61	13,59	43,55	41,94	99,07	37,17	28,40	23,21	187,86	23,36	32,71	31,24	275,17	87,11	25,59	68,19	456,06	105,0%	106,9%
36	Personnel	162,88	167,84	7,48	14,03	13,04	34,56	12,25	13,54	12,71	73,06	14,49	14,18	14,26	115,99	21,55	14,54	19,59	171,66	105,4%	102,3%
37	Dépenses primaires courantes intérieures., hors personnel	271,51	258,77	6,10	29,52	28,89	64,52	24,93	14,87	10,50	114,81	8,88	18,53	16,97	159,18	65,56	11,06	48,60	284,40	104,7%	109,9%
38	Biens et services	136,55	134,08	4,72	9,97	4,07	18,75	18,15	11,63	4,98	53,52	6,46	6,93	5,95	72,85	44,44	6,30	43,41	167,00	122,3%	124,6%
39	Matériel (yc dépenses communes matériel)	56,82	55,26	4,72	6,65	2,04	13,41	15,67	10,47	4,59	44,14	4,82	4,71	2,69	56,36	4,03	6,09	-14,97	51,52	90,7%	93,2%
40	Communes Diverses (yc Elections intérieures)	79,10	78,18	0,00	3,31	1,98	5,29	2,47	1,10	0,34	9,21	1,63	2,14	3,23	16,21	40,40	0,18	58,26	115,05	145,5%	147,2%
41	Entretien bâtiments	0,38	0,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,03	0,05	0,01	0,04	0,00	0,10	0,01	0,03	0,11	0,25	66,4%	66,4%
42	Entretien routes et ouvrages hydrauliques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
43	Dépenses additionnelles prioritaires	0,25	0,25	0,00	0,00	0,05	0,05	0,01	0,04	0,02	0,11	0,01	0,04	0,02	0,18	0,00	0,00	0,00	0,18		
44	Transferts et Subventions	130,99	120,72	1,38	19,56	24,82	45,76	6,78	3,24	4,85	60,62	2,33	11,60	10,72	85,28	21,04	4,36	4,67	115,35	88,1%	95,6%
45	Bourses et stages	7,12	6,42	0,00	0,00	5,65	5,65	0,00	0,00	0,00	5,65	0,00	0,00	0,00	5,65	0,00	0,70	0,00	6,35	89,1%	98,8%
46	Subventions, secours, dette viagère	90,36	82,81	1,38	14,82	18,50	34,71	4,32	3,08	2,42	44,53	1,31	10,29	6,25	62,38	10,38	2,28	4,46	79,51	88,0%	96,0%
47	Contributions diverses	33,51	31,48	0,00	4,74	0,67	5,														

	A	B	C	G	I	L	N	S	W	Z	AD	AI	AM	AQ	AU	BA	BE	BJ	BN	BO	BP
4	TOGO: Tableau des Opérations Financières de l'Etat (TOFE)	Budget	Collectif	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Taux	Taux
5	(en milliards de FCFA)	2015	2015	janv.-15	févr.-15	mars-15	mars-15	avr.-15	mai-15	juin-15	juin-15	juil.-15	août-15	sept.-15	sept-15	oct.-15	nov.-15	déc.-15	déc.-15	d'exécut°	d'exécut°
6		Sous forme TOFE	Sous forme TOFE	Mensuel	Mensuel	Mensuel		Mensuel	Mensuel	Mensuel		Mensuel	Mensuel	Mensuel		Mensuel	Mensuel			du BG	Collectif
66	SOLDE BUDG PRIM. INTERIEUR (SBPI= R - D&PN + IDI + IDE + DIFE)	-42,06	-35,12	28,84	-10,47	-10,21	8,16	-8,65	-7,30	12,12	4,33	15,70	13,13	13,39	46,55	-49,34	-2,69	-20,22	-25,70	61,1%	73,2%
67	SOLDE PRIMAIRE (SP= R - DPC-CD)	-42,06	-35,12	29,83	-10,14	-10,21	9,48	-8,83	-7,31	12,11	5,45	15,85	13,13	13,38	47,81	-49,35	-2,09	-20,69	-24,32	57,8%	69,3%
68	SOLDE PRIMAIRE COURANT (SPC= R - DPC)	100,58	107,82	29,83	-5,67	-4,04	20,12	9,28	14,13	19,57	63,09	27,76	26,15	19,91	136,91	-36,02	19,01	-5,01	114,90	114,2%	106,6%
69	SOLDE COURANT (SC= R - DC)	67,44	74,67	26,46	-8,51	-7,04	10,92	6,44	12,91	15,92	46,19	19,42	22,56	15,98	104,14	-38,29	12,73	-9,09	69,49	103,0%	93,1%
70	SOLDE BUDGETAIRE DE BASE (R-DC-CD)	-40,38	-40,94	26,46	-12,98	-13,21	0,27	-11,66	-8,53	7,66	-12,27	7,50	9,21	9,46	13,90	-51,62	-8,99	-15,66	-62,37	154,5%	152,3%
71	SOLDE GLOBAL HORS DONS , base ordonnancements	-189,84	-205,07	23,34	-14,46	-19,90	-11,02	-13,99	-16,87	-3,94	-45,81	-1,37	5,52	3,77	-37,88	-55,53	-28,06	-88,12	-209,59	110,4%	102,2%
72	SOLDE GLOBAL DONS INCLUS, base ordonnancements	-93,62	-97,11	23,50	-13,45	-18,72	-8,67	-13,34	-15,79	0,18	-37,63	6,51	5,53	5,51	-20,08	-55,39	-17,14	-59,75	-152,36	162,7%	156,9%
73	SOLDE GLOBAL, à l'exclusion des investis. financés de l'extérieur	-75,20	-68,27	25,47	-13,31	-13,21	-1,05	-11,49	-8,51	8,47	-12,58	7,36	9,54	9,46	13,78	-51,61	-8,97	-24,31	-71,10	94,5%	104,2%
74																					
75	VARIATIONS DES ARRIERES (Accumulation nette (+) Réduction nette (-))	-3,00	-2,00	8,42	10,63	-6,17	12,88	1,93	4,56	6,21	25,58	-4,35	1,86	7,64	30,72	-0,50	-1,45	-0,48	28,30		
76	VARIATION DES ARRIERES INTERIEURS NETS	-3,00	-2,00	7,28	10,79	-6,10	11,97	1,38	4,82	5,85	24,03	-5,71	3,00	7,16	28,48	-0,04	-0,03	-0,11	28,30		
77	Accumulation (AC)	0,00	0,00	7,28	10,79	-6,09	11,98	2,21	5,09	5,92	25,20	-5,69	4,37	7,19	31,06	0,00	0,00	0,00	31,06		
78	Réduction (Sur stock ant.)	-3,00	-2,00	0,00	0,00	-0,01	-0,01	-0,83	-0,27	-0,07	-1,17	-0,02	-1,36	-0,03	-2,58	-0,04	-0,03	-0,11	-2,76	92,1%	138,2%
82	EXTERIEURS - INTERETS	0,00	0,00	1,14	-0,16	-0,07	0,91	0,55	-0,26	0,36	1,55	1,35	-1,14	0,48	2,25	-0,46	-1,42	-0,36	0,00		
83	Accumulation (Année courante)	0,00	0,00	1,14	-0,16	-0,07	0,91	0,55	-0,26	0,36	1,55	1,35	-1,14	0,48	2,25	-0,46	-1,42	-0,36	0,00		
84	Réduction (Sur stofc antérieur)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
85																					
86	SOLDE GLOBAL HORS DONS , base encaissements	-192,84	-207,07	31,75	-3,83	-26,07	1,86	-12,06	-12,31	2,27	-20,23	-5,72	7,38	11,41	-7,16	-56,03	-29,50	-88,60	-181,29	94,0%	87,6%
87	SOLDE GLOBAL DONS inclus, base encaissements	-96,62	-99,11	31,92	-2,82	-24,89	4,21	-11,41	-11,23	6,39	-12,05	2,16	7,39	13,15	10,65	-55,89	-18,59	-60,23	-124,06	128,4%	125,2%
88																					
89	FINANCEMENT	192,84	207,07	-31,75	3,83	26,07	-1,86	12,06	12,31	-2,27	20,23	5,72	-7,38	-11,41	7,16	56,03	29,50	88,60	181,29	94,0%	87,6%
90																					
91	FINANCEMENT INTERIEUR	46,31	53,97	-27,67	6,71	54,27	33,32	-3,54	-9,02	-5,13	15,63	17,28	-5,95	18,47	45,43	6,36	-7,58	3,04	47,25	102,0%	87,5%
92	SYSTEME BANCAIRE	-12,89	-12,89	-52,92	4,96	41,68	-6,28	-6,69	-4,77	6,65	-11,09	-10,93	8,89	6,06	-7,07	1,45	-22,17	24,42	-3,37	26,1%	26,1%
93	Contrepartie utilisation nette ressources F.M.I.	-8,34	-8,34	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,23	-1,32	-0,62	-4,17	0,00	0,00	0,00	-4,17	-2,23	-1,32	-0,62	-8,34	100,0%	100,0%
94	Dépôts BCEAO et Banques commerciales	-4,56	-4,56	-52,92	4,96	41,68	-6,28	-4,46	-3,44	7,26	-6,92	-10,93	8,89	6,06	-2,90	3,68	-20,85	25,03	4,97	-109,1%	-109,1%
95	BCEAO	-4,56	-4,56	-44,05	15,09	27,44	-1,53	10,43	-5,54	10,27	13,64	-16,18	4,56	-4,84	-2,82	24,98	-19,42	21,29	24,03	-527,4%	-527,4%
96	BANQUES COMMERCIALES	0,00	0,00	-8,87	-10,13	14,25	-4,75	-14,90	2,09	-3,00	-20,55	5,25	4,33	10,90	-0,08	-21,30	-1,42	3,75	-19,06		
97	FINANCEMENT INTERIEUR NON BANCAIRE	59,21	66,87	25,26	1,75	12,59	39,59	3,16	-4,25	-11,78	26,72	28,21	-14,84	12,40	52,49	4,91	14,59	-21,38	50,62	85,5%	75,7%
98	Comptes de dépôts des correspondants du Trésor	0,00	0,00	-4,90	5,62	10,60	11,32	1,56	-4,06	-0,06	8,76	-1,07	5,64	8,00	21,33	-2,37	-4,69	-25,85	-11,58		
99	Comptes de diverses Consignations au Trésor	0,00	0,00	-2,16	-0,01	11,62	9,45	-10,81	-0,16	3,44	1,92	-2,67	3,62	4,37	7,25	-4,54	3,99	-3,25	3,45		
100	Paiement période complémentaire	0,00	0,00	-3,83	-13,37	-12,70	-29,90	0,00	0,00	0,00	-29,90	0,00	0,00	0,00	-29,90	0,00	0,00	0,00	-29,90		
101	Restes à payer	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,92	-3,19	13,18	15,90		
102	Emprunt Obligataire net par le secteur non bancaire	71,91	71,91	22,23	0,00	5,28	27,51	0,00	0,00	-8,75	18,76	28,76	-9,37	0,00	38,15	0,00	18,25	0,00	56,40	78,4%	78,4%
103	Bons du Trésor	0,00	0,00	13,92	0,53	0,00	14,45	13,40	0,00	0,00	27,85	0,77	0,00	0,00	28,62	5,92	0,00	0,20	34,74		
104	Amortissements de la dette intérieure consolidée	-12,70	-12,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-6,35	-6,35	0,00	0,00	0,00	-6,35	0,00	0,00	-6,35	-12,70		
105	Apurement des avances antérieures(yc par compensations)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
106	Vente d'actifs	0,00	7,66	0,00	5,03	0,19	5,22	0,00	0,00	0,00	5,22	2,44	0,00	0,00	7,66	0,00	0,00	0,00	7,66		
107	Autres Financements non bancaires	0,00	0,00	0,00	3,95	-2,40	1,56	-1,00	-0,03	-0,06	0,46	-0,02	-14,74	0,03	-14,26	-0,02	0,23	0,69	-13,36		
108	FINANCEMENT EXTERIEUR	146,53	153,09	2,14	-5,49	6,34	2,99	0,34	8,25	12,41	24,00	8,55	2,35	5,69	40,59	3,36	18,81	71,40	134,16	91,6%	87,6%
109	Emprunts (projets et programmes)	64,72	59,65	1,97	0,14	5,51	7,62	1,85	7,28	8,29	25,05	0,85	4,01	3,95	33,86	3,78	8,17	45,15	90,95	140,5%	152,5%
110	Dons (projets et programme)	96,22	107,96	0,16	1,01	1,18	2,35	0,64	1,07	4,12	8,19	7,88	0,00	1,74	17,81	0,14	10,92	28,37	57,24	59,5%	53,0%
111	Amortissements dus avant rééch., exclu remise FR	-14,41	-14,51	-6,32	-0,32	-0,34	-6,98	-2,15	-0,17	-1,67	-10,97	-0,46	-0,35	-0,34	-12,12	-0,32	-0,04	-1,56	-14,04	97,4%	96,7%
112	Restes à payer Echéances courantes	0,00	0,00	6,32	-6,32	0,00	0,00	0,00	0,07	1,67	1,74	0,28	-1,31	0,34	1,05	-0,24	-0,24	-0,56	0,00		
113	Réduction sur stock antérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
114	Autres financements extérieurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
115	AJUSTEMENTS	0,00	0,00	-6,22	2,61	-34,55	-38,17	15,25	13,08	-9,55	-19,40	-20,11	-3,78	-35,57	-78,86	46,31	18,28	14,16	-0,11		
116	BESOIN DE FINANCEMENT ADDITIONNEL (Surplus -)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00		
117																					

	A	B	C	G	I	L	N	S	W	Z	AD	AI	AM	AQ	AU	BA	BE	BJ	BN	BO	BP
4	TOGO: Tableau des Opérations Financières de l'Etat (TOFE)	Budget	Collectif	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Réal.	Réal.	Réal.	Réal. Cum	Taux	Taux
5	(en milliards de FCFA)	2015	2015	janv.-15	févr.-15	mars-15	mars-15	avr.-15	mai-15	juin-15	juin-15	juil.-15	août-15	sept.-15	sept-15	oct.-15	nov.-15	déc.-15	déc.-15	d'exécut*	d'exécut*
6		Sous forme TOFE	Sous forme TOFE	Mensuel	Mensuel	Mensuel		Mensuel	Mensuel	Mensuel		Mensuel	Mensuel	Mensuel		Mensuel	Mensuel	Mensuel		du BG	Collectif
118	QUELQUES RATIOS EN POURCENTAGE DU PIB																				
119																					
120	PIB nominal (Prix courants)	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2418	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2418	2 417,71	2 417,71	2 417,71	2 417,71		
121	RECETTES TOTALES	22,1%	22,1%	1,8%	1,6%	1,6%	4,9%	1,9%	1,8%	1,8%	10,4%	2,1%	2,4%	2,1%	17,0%	2,1%	1,8%	2,6%	23,6%		
122	RECETTES FISCALES	19,9%	19,9%	1,8%	1,4%	1,4%	4,6%	1,7%	1,7%	1,6%	9,4%	1,9%	2,2%	1,9%	15,5%	2,0%	1,7%	2,1%	21,4%		
124	DEPENSES ET PRETS NETS	30,0%	30,6%	0,8%	2,2%	2,4%	5,4%	2,5%	2,5%	1,9%	12,3%	2,2%	2,2%	2,0%	18,6%	4,4%	3,0%	6,3%	32,3%		
125	DEPENSES COURANTES	19,3%	19,0%	0,7%	1,9%	1,9%	4,5%	1,7%	1,2%	1,1%	8,5%	1,3%	1,5%	1,5%	12,7%	3,7%	1,3%	3,0%	20,7%		
126	DEPENSES DE PERSONNEL	6,7%	6,9%	0,3%	0,6%	0,5%	1,4%	0,5%	0,6%	0,5%	3,0%	0,6%	0,6%	0,6%	4,8%	0,9%	0,6%	0,8%	7,1%		
127	DEPENSES PRIMAIRES COURANTES	18,0%	17,6%	0,6%	1,8%	1,7%	4,1%	1,5%	1,2%	1,0%	7,8%	1,0%	1,4%	1,3%	11,4%	3,6%	1,1%	2,8%	18,9%		
128	DEP. PRIMAIRES COURANTES, HORS PERS.	11,2%	10,7%	0,3%	1,2%	1,2%	2,7%	1,0%	0,6%	0,4%	4,7%	0,4%	0,8%	0,7%	6,6%	2,7%	0,5%	2,0%	11,8%		
129	DEPENSES D'INVESTISSEMENTS	10,6%	11,6%	0,1%	0,2%	0,5%	0,9%	0,9%	1,2%	0,8%	3,8%	0,9%	0,7%	0,5%	5,8%	0,7%	1,7%	3,3%	11,5%		
130	INTERETS EXIGIBLES	1,4%	1,4%	0,1%	0,1%	0,1%	0,4%	0,1%	0,1%	0,2%	0,7%	0,3%	0,1%	0,2%	1,4%	0,1%	0,3%	0,2%	1,9%		
131	SOLDE BUDGETAIRE PRIMAIRE INTERIEUR	-1,7%	-1,5%	1,2%	-0,4%	-0,4%	0,3%	-0,4%	-0,3%	0,5%	0,2%	0,6%	0,5%	0,6%	1,9%	-2,0%	-0,1%	-0,8%	-1,1%		
132	SOLDE PRIMAIRE	-1,7%	-1,5%	1,2%	-0,4%	-0,4%	0,4%	-0,4%	-0,3%	0,5%	0,2%	0,7%	0,5%	0,6%	2,0%	-2,0%	-0,1%	-0,9%	-1,0%		
133	SOLDE PRIMAIRE COURANT	4,2%	4,5%	1,2%	-0,2%	-0,2%	0,8%	0,4%	0,6%	0,8%	2,6%	1,1%	1,1%	0,8%	5,7%	-1,5%	0,8%	-0,2%	4,8%		
134	SOLDE COURANT (dons exclus)	2,8%	3,1%	1,1%	-0,4%	-0,3%	0,5%	0,3%	0,5%	0,7%	1,9%	0,8%	0,9%	0,7%	4,3%	-1,6%	0,5%	-0,4%	2,9%		
135	SOLDE BUDGETAIRE DE BASE	-1,7%	-1,7%	1,1%	-0,5%	-0,5%	0,0%	-0,5%	-0,4%	0,3%	-0,5%	0,3%	0,4%	0,4%	0,6%	-2,1%	-0,4%	-0,6%	-2,6%		
136	SOLDE GLOBAL (Ordonnancements, dons exclus)	-7,9%	-8,5%	1,0%	-0,6%	-0,8%	-0,5%	-0,6%	-0,7%	-0,2%	-1,9%	-0,1%	0,2%	0,2%	-1,6%	-2,3%	-1,2%	-3,6%	-8,7%		
137	SOLDE GLOBAL (Ordonnancements, y compris dons)	-3,9%	-4,0%	1,0%	-0,6%	-0,8%	-0,4%	-0,6%	-0,7%	0,0%	-1,6%	0,3%	0,2%	0,2%	-0,8%	-2,3%	-0,7%	-2,5%	-6,3%		
138	SOLDE GLOBAL (à l'exclusion des invest. financés de l'extér.)	-3,1%	-2,8%	1,1%	-0,6%	-0,5%	0,0%	-0,5%	-0,4%	0,4%	-0,5%	0,3%	0,4%	0,4%	0,6%	-2,1%	-0,4%	-1,0%	-2,9%		
139	SOLDE GLOBAL (Encais/Décaissements, hors dons)	-8,0%	-8,6%	1,3%	-0,2%	-1,1%	0,1%	-0,5%	-0,5%	0,1%	-0,8%	-0,2%	0,3%	0,5%	-0,3%	-2,3%	-1,2%	-3,7%	-7,5%		
140																					
141	INDICATEURS DE CONVERGENCE BUDGETAIRE (U.E.M.O.A.)																				
142	Critères budgétaires de 1 ^{er} rang																				
143	SOLDE GOBAL DONS INCLUS (BASE ORDONNANCEMENT)	-93,62	-97,11	23,50	-12,98	-13,21	0,27	-11,66	-8,53	7,66	-12,27	7,50	9,21	9,46	13,90	-51,62	-8,99	-15,66	-62,37		
144	SOLDE GOBAL DONS INCLUS (BASE ORDONNANCEMENT) en % du PIB (N)	-3,9%	-4,0%	1,0%	-0,6%	-0,8%	0,0%	-0,6%	-0,7%	0,0%	-0,5%	0,3%	0,2%	0,2%	0,6%	-2,3%	-0,7%	-2,5%	-4,4%		
159																					
160	Critères budgétaires de 2 ^{ème} rang																				
161	MASSE SALARIALE OU SALAIRES ET TRAITEMENTS EN % DES RECETT	33,9%	34,9%	17,4%	42,8%	37,8%	31,3%	30,4%	33,8%	33,7%	32,0%	30,9%	26,3%	30,6%	30,9%	45,5%	35,1%	37,8%	33,2%		
163	TAUX DE PRESSION FISCALE = RECETTES FISCALES SUR P.I.B. EN % >	19,9%	19,9%	1,8%	1,4%	1,4%	4,6%	1,7%	1,7%	1,6%	9,4%	1,9%	2,2%	1,9%	15,5%	2,0%	1,7%	2,1%	21,4%		
164																					
165																					